
 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ГОРОД ЛУГАНСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ 

ДВАДЦАТЬ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«29» августа 2024 г. г. Луганск № 1-25/12 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского 

округа муниципальное образование городской округ город Луганск 

Луганской Народной Республики Тихонюка А.Г. 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона                            

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 4      

статьи 25 Устава муниципального образования городской округ город Луганск 

Луганской Народной Республики, принятого решением Совета городского 

округа муниципальное образование городской округ город Луганск Луганской 

Народной Республики от 01.11.2023 № 1-3/1, Совет городского округа 

муниципальное образование городской округ город Луганск Луганской 

Народной Республики  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Удовлетворить заявление Тихонюка А. Г. о досрочном прекращении 

полномочий депутата Совета городского округа муниципальное образование 

городской округ город Луганск Луганской Народной Республики первого 

созыва в связи с отставкой по собственному желанию. 

 

2. Днем прекращения депутатских полномочий Тихонюка А. Г. считать 

день принятия настоящего решения. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 



4. Настоящее решение подлежит публикации на официальном сайте 

муниципального образования городской округ город Луганск Луганской 

Народной Республики, в периодическом печатном издании газете «Жизнь 

Луганска». 

 

Председатель Совета городского 

округа муниципальное образование 

городской округ город Луганск 

Луганской Народной Республики 

                                      

_______________ С. А. Цемкало 

  

Временно исполняющий 

полномочия главы 

муниципального образования 

городской округ город Луганск 

Луганской Народной Республики                                        

________________Я. В. Пащенко 
 


